
       

 

 
   

ODR-3 

 

      

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

 

 

GRAD SUPETAR 

 

 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

 

 

GRADA SUPETRA 

 

       

 

Na temelju članka 17a i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 
sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) 
samouprave ("Narodne novine", broj 33/96., 92/01., 44/06. - Zakon o Državnom 
izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-
177/2002., 69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. - 
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Povjerenstvo za provedbu državnog 
referenduma GRADA SUPETRA donosi 

 

       

 

R J E Š E N J E 

 

       

 

o određivanju glasačkih mjesta 

 

       

 

Na području GRADA SUPETRA određuju se sljedeća glasačka mjesta: 
 

       

       

 

1. glasačko mjesto broj 1. 
   

 

SUPETAR I. 
 

 

DJ. VRTIĆ, SUPETAR 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

       

 

SUPETAR: BRAČKA, BUSJE, DOLČIĆ, GAT HRVATSKE MORNARICE, HRVATSKIH VELIKANA, 
HVARSKA, JADRANSKA, KIPARA IVANA RENDIĆA, MALAČNICA, MLADENA VODANOVIĆA, 

PETRA JAKŠIĆA, POLANDA, PRILAZ PERIVOJU, PUT GAJA, PUT GUSTIRNE LUKE, PUT KRIŽA, 
PUT VRILA, RADNIČKA, SUPETAR, ŠOLTANSKA, TRG DR. FRANJE TUĐMANA, VRILO, 

ŽEDNO - DRAGE 

 

       

 

2. glasačko mjesto broj 2. 
   

 

SUPETAR II. 
 

 

"GRADSKA VIJEĆNICA", SUPETAR 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

       

 

SUPETAR: 8.OŽUJKA, ANDRIJE HEBRANGA, BIOKOVSKA, FRANE PETRINOVIĆA, GAJA BULATA, 
GET, IGNJATA JOBA, IVE JAKŠIĆA, IVE VOJNOVIĆA, KALA, KALETA, MARKA VUŠKOVIĆA, 

MIRKA KUSTIĆA, MUŠKAT, PORAT, PRILAZ, PRILAZ POMORACA, PROLAZ FELIKSA TIRONIJA, 
PUT BARBA MAŠKOVA, PUT KAPELICA, PUT KULE, PUT OŠEGA DOLCA, PUT OZDRINA, 

PUT SV. ROKA, PUT VAROŠA, VLAČICA, VLADIMIRA NAZORA, 
XII DALMATINSKE BRIGADE 1-17 (NEPARNI), 0-16 (PARNI) 

 

       

 

1 

 



     

     

 

3. glasačko mjesto broj 3. 
  

 

SUPETAR III. 
 

 

TEATAR - BIVŠI RESTORAN PALMA, SUPETAR 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

SUPETAR: 1.SVIBNJA, 18.RUJNA, 22. LIPNJA, ANTE MIHANOVIĆA, BANA JOSIPA JELAČIĆA, 
BRANKA DEŠKOVIĆA, DON DRAGE BOSILJEVCA, DON NIKE MILIČEVIĆA, 

DR. ANTE STARČEVIĆA, DUJMA HRANKOVIĆA, FRA ANDRIJE DOROTIĆA, HRVATSKIH ŽRTAVA, 
ISELJENIKA, IVANA GORANA KOVAČIĆA, IVE TIJARDOVIĆA 1-999 (NEPARNI), 

IVE TIJARDOVIĆA 0-998 (PARNI), JUNAKA VUKOVARA, KARDINALA ALOJZIJA STEPINCA, 
KNEZA DOMAGOJA, KRALJA PETRA KREŠIMIRA IV, KRALJA TOMISLAVA, KRALJA ZVONIMIRA, 
MATKA DUKIĆA, MORNARSKA, OTONA POSTRUŽNIKA, PUNTA, PUT JEZERINA, PUT PAŠIKA, 

PUT VELE LUKE, PUT VIŠĆICA 1-999 (NEPARNI), PUT VIŠĆICA 0-998 (PARNI), RATAC, 
STJEPANA RADIĆA, ŠETALIŠTE MILJENKA SMOJE, ŠETALIŠTE PUT BANJA, TINA UJEVIĆA, 

VOJALO, XII DALMATINSKE BRIGADE 19-33 (NEPARNI), 18-32 (PARNI), 
ZRINSKO-FRANKOPANSKA 

 

     

 

4. glasačko mjesto broj 4. 
  

 

ŠKRIP 
 

 

ZADRUŽNI DOM, ŠKRIP 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

ŠKRIP: BRDO, PJACA, POD NJIVU, PRVOŠĆOK, PUT BRDIĆA, PUT GLAVICE, PUT KUPRIJA, 
PUT NJIVICE, PUT PLOČA, PUT SPLITSKE, PUT STUDENCA, RAVNICA, 

STJEPANA PULIŠELIĆA, ŠKRIP, VAROŠ 

 

     

 

5. glasačko mjesto broj 5. 
  

 

MIRCA 
 

 

PROSTORIJE BOĆARSKOG KLUBA, MIRCA 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

MIRCA: DONJI DVORI, GLAVICA I, GLAVICA II, GRGINO, GUMANCA I, GUMANCA II, 
GUMANCA III, GUMANCA IV, GUMANCA V, MALA BANDA  IV, MALA BANDA I, MALA BANDA II, 

MALA BANDA III, MALA BANDA V, MIRCA, PJACETA, PODLOKVA, PUT KRIŽA, PUT MORA, 
PUT MUTNIKA, RAVAN I, RAVAN II, RAVAN III, RAVAN IV 

 

     

     

 

6. glasačko mjesto broj 6. 
  

 

SPLITSKA 
 

 

PUČKI DOM, SPLITSKA 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u  
 

     

 

SPLITSKA: FORTICA I, FORTICA II, FORTICA III, KRNJI RAT I, KRNJI RAT II, 
KRNJI RAT III, KRNJI RAT IV, KRNJI RAT IX, KRNJI RAT V, KRNJI RAT VI, 

KRNJI RAT VIII, POTOK I, POTOK II, PUNTA I, PUNTA II, PUNTA III, PUNTA IV, 
PUNTA V, PUNTA VI, PUNTA VII, PUNTA VIII, PUNTA XI, PUNTA XII, PUNTA XIII, 

PUNTA XIV, PUNTA XV, RIVA, SPLITSKA, VAROŠ I, VAROŠ II, VAROŠ III, VAROŠ IV, 
VAROŠ IX, VAROŠ V, VAROŠ VI, VAROŠ VII, VAROŠ VIII, ZASTUP III 

 

     

     

 

KLASA:  
 

 

URBROJ:  
 

 

SUPETAR, 20.11.2013. 
 

     

  

PREDSJEDNIK 
 

  

 KATARINA HEINRICH  
 

     

  

 

 

     

 

2 

 

 


